
Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 4 čtvrtletí 2019 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  MR

Výkony
Index

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  MR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby   
Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 5 177 626 903 5 009 503 497 103,4 4 064 495 497 3 944 143 627 103,1 1 113 131 406 1 065 359 870 104,5 80 497 605 74 975 641 107,4
B Těžba a dobývání 54 539 932 60 311 083 90,4 33 001 437 34 086 819 96,8 21 538 495 26 224 265 82,1 270 630 536 409 50,5
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 34 437 410 40 069 171 85,9 18 778 294 20 429 661 91,9 15 659 116 19 639 510 79,7 57 368 -88 135 .
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 14 399 211 13 893 227 103,6 8 642 490 8 625 728 100,2 5 756 721 5 267 499 109,3 232 691 179 335 129,8
09 Podp.čin.při těžbě 2 240 269 2 411 998 92,9 1 147 462 1 340 547 85,6 1 092 807 1 071 451 102,0 10 788 7 202 149,8
C Zpracovatelský průmysl 4 079 349 183 4 001 510 032 101,9 3 143 733 339 3 102 967 801 101,3 935 615 844 898 542 231 104,1 76 217 804 70 164 749 108,6
10 Výr.potravin.výr. 222 605 729 209 678 724 106,2 172 683 749 162 738 332 106,1 49 921 980 46 940 393 106,4 9 662 123 9 014 716 107,2
11 Výroba nápojů 62 200 771 60 903 305 102,1 38 846 533 38 960 686 99,7 23 354 238 21 942 619 106,4 2 108 503 2 851 483 73,9
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 43 107 672 44 612 009 96,6 31 121 962 32 251 526 96,5 11 985 710 12 360 483 97,0 393 658 428 785 91,8
14 Výroba oděvů 6 505 581 6 240 718 104,2 3 552 858 3 498 343 101,6 2 952 723 2 742 375 107,7 356 269 359 266 99,2
15 Výr.usní a souvis.výr. 2 608 488 2 551 839 102,2 1 270 409 1 293 457 98,2 1 338 079 1 258 382 106,3 80 268 81 930 98,0
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 47 806 700 52 257 358 91,5 33 455 925 38 384 762 87,2 14 350 774 13 872 596 103,4 766 900 691 458 110,9
17 Výr.papíru a výrobk z p 75 081 324 70 698 765 106,2 53 996 866 51 915 313 104,0 21 084 458 18 783 452 112,3 722 603 970 624 74,4
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 21 861 434 21 061 417 103,8 14 980 443 14 509 938 103,2 6 880 991 6 551 478 105,0 243 597 274 394 88,8
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 255 380 749 258 566 063 98,8 214 224 782 215 086 170 99,6 41 155 968 43 479 893 94,7 2 207 007 2 885 040 76,5
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 41 279 167 35 592 866 116,0 26 718 293 23 954 862 111,5 14 560 874 11 638 004 125,1 4 016 335 2 939 119 136,7
22 Výr.pryž.a plast.výr. 260 364 452 257 652 397 101,1 182 771 968 185 413 853 98,6 77 592 484 72 238 544 107,4 4 903 132 4 388 718 111,7
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 130 814 655 125 620 030 104,1 81 047 916 78 742 598 102,9 49 766 738 46 877 433 106,2 2 646 745 2 205 764 120,0
24 Vý.z.kovů,slévárenství 184 429 345 203 048 918 90,8 153 742 486 165 979 629 92,6 30 686 860 37 069 289 82,8 1 112 135 976 574 113,9
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 250 327 283 242 539 430 103,2 166 615 531 166 180 185 100,3 83 711 753 76 359 245 109,6 3 427 453 3 142 741 109,1



Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 4 čtvrtletí 2019 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  MR

Výkony
Index

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  MR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby   
Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
26 V.počítač a optic.přís. 330 319 286 344 408 800 95,9 299 855 364 303 928 487 98,7 30 463 922 40 480 313 75,3 958 488 777 328 123,3
27 Vý.elektrických zař. 296 215 239 269 711 971 109,8 217 892 677 198 937 162 109,5 78 322 562 70 774 809 110,7 5 162 258 4 451 749 116,0
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 326 936 405 317 441 371 103,0 231 798 643 225 247 836 102,9 95 137 761 92 193 535 103,2 4 516 760 6 478 617 69,7
29 V.motor.vozidel,k.motoc 1 286 615 564 1 254 605 462 102,6 1 062 126 237 1 045 438 188 101,6 224 489 327 209 167 274 107,3 18 389 528 16 092 915 114,3
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 65 937 622 64 707 714 101,9 45 869 765 45 648 597 100,5 20 067 857 19 059 117 105,3 1 166 624 452 946 257,6
31 Výroba nábytku 24 250 090 23 946 178 101,3 16 300 181 16 410 506 99,3 7 949 909 7 535 672 105,5 443 928 511 940 86,7
32 Ost.zpracov.průmysl 53 863 161 53 866 681 100,0 35 282 252 35 033 145 100,7 18 580 909 18 833 535 98,7 1 092 653 1 200 976 91,0
33 Opr.a inst.stroj a zař. 72 148 713 63 695 086 113,3 49 059 337 42 840 215 114,5 23 089 376 20 854 872 110,7 3 983 794 2 119 071 188,0
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 950 440 277 859 933 513 110,5 828 896 760 750 524 178 110,4 121 543 517 109 409 334 111,1 3 684 646 3 952 783 93,2
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 950 440 277 859 933 513 110,5 828 896 760 750 524 178 110,4 121 543 517 109 409 334 111,1 3 684 646 3 952 783 93,2
E Zásobování vodou,odpady 93 297 511 87 748 869 106,3 58 863 961 56 564 828 104,1 34 433 550 31 184 041 110,4 324 526 321 700 100,9
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 45 288 215 42 034 405 107,7 27 480 911 25 116 343 109,4 17 807 304 16 918 062 105,3 19 263 17 233 111,8
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 45 321 282 43 222 708 104,9 29 757 115 29 828 275 99,8 15 564 167 13 394 433 116,2 297 828 297 551 100,1
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


